
2025年7月吉日 

ハコベルプラスの運営会社 変更のお知らせ 

拝啓 

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、プロモーターが運営してまいりましたハコベルプラス運送サービス事業を 

2025年8月1日付でエヌジェーアシスト株式会社へ譲渡することとなりましたことを 

ご報告申し上げます。 

ハコベルプラスは、これまで皆様の温かいご支援のもと、物流業界の発展に微力ながら 

貢献できるよう尽力してまいりました。これもひとえに、お客様、そしてパートナー企業の 

皆様の多大なるご理解ご協力の賜物と深く感謝しております。 

エヌジェーアシスト株式会社は、これまでもハコベルプラス関東エリアの担当として 

充分な経験を積み、その豊富な実績と確かな技術力で皆様に貢献して来られました。 

今回の事業譲渡により、ハコベルプラスはエヌジェーアシスト株式会社が持つリソースと 

ノウハウを最大限に活用し、より一層のサービス向上と事業拡大を実現できるものと 

確信しております。皆様のご期待に応えられるサービスへと成長していくことを心より 

願っております。 

これまでの皆様からのご愛顧に深く感謝いたしますとともに、今後ともエヌジェーアシスト 

株式会社が運営するハコベルプラスに対し、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し 

上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

尚、プロモーターは補助役として運営のサポートに従事しお役に立てるよう尽力致します。 

敬具 

プロモーター 

代　表　土屋　啓介 


	2025年7月吉日 
	ハコベルプラスの運営会社 変更のお知らせ 

